
REPUBLTKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

KiiSHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

P6rmeto 2310212022

L€nda: Njoftim per mbajtjen e mbledhjes s€ K€shillit te € Bashkise Permet

I nderuar kdshilltar.

Ju njoftoj s€ diten e hen€ me date 2810212022 ora L1:00, ne sallen e mbledhjeve te K€shillit te t€ Bashkise

zhvillohet mbledhja e radh€s e K€shillit t€ Bashkis€, e thinur nga Kryetari i Keshillit nEbazE te Ligiit 13912015,

neni 53 pika 4), me k€t€ rend dite:

1. Miratimi i rendit te dites se Mbledhjes

2. P/V: "P€r miratimin e p€rditesimit t€ list€s p€rfundimtare (te pjesshme) t€ pronave t€ paluajtshme publike
shtetdrore q€ tansferohen ne pronesi ose p€rdorim t€ Bashkise Permet Njesia Administrative Frasher, Qarku
Gjirokast€. " .

3. P/V: "Pdr dh€nien me qera te kullotave".

4. P/V: " Per pejashtimin nga tarifa e Qerdhes dhe Kopshtit me drek€ per femij€t e familjeve qe trajtohen me

ndihme ekonomike".

5. P/V: "Per miratimin e fondit t€ kusht€zuar p€r bllok ndihmen ekonomike, deri ne 60/o".

6. P/V: "P€r miratimin e ndihmes ekonomike per famiijet ne nevoje, muaji Shkurt 2022".

7. Te tjera...

Kryetari i K€shillit t€ Bashkis€ P€rmet
Anila MIHALI
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